檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華民國帆船協會　函

地址：10489臺北市中山區朱崙街20號903室

聯絡人：盧書涵

電話：02-8771-1442

傳真：02-2740-3395

Email：ctya168@seed.net.tw

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國106年9月14日

發文字號：帆協字第1060000132號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060000132_Attach1.pdf)

主旨：檢送本會辦理「2017年RSX型暨T293型風浪板亞洲錦標賽

」競賽規程乙份，敬請貴單位轉知所屬，踴躍報名，並請

所屬單位依權責核處參賽人員公(差)假事宜，至紉公誼，

敬請查照。

說明：

一、旨揭賽事業經教育部體育署106年3月28日臺教體署國(二)

字第1060009148號函同意備查。

二、賽事日期：106年11月14日至21日賽事地點：澎湖縣馬公

市觀音亭水域。

三、線上報名截止日：即日起至106年11月10日，餘請見競賽

規程。

正本：各國立高級中等學校、各私立高級中學、各私立高級職業學校、各公私立大專院

校

副本：本會秘書處 2017-09-14
17:09:58